Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie
Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby exem-
plarzy— W Warszawie dnia 4 (16) lutego 1859 r.

Starszy Cenzor, Assessor kolegialny,
T. Hertz.